Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Центр развития творчества детей и юношества»

муниципального образования Кандалакшский район

(МАУ ДО ЦРТДиЮ)

ПРИКАЗ

01.10.2021                                                                                                  № 161

п.г.т. Зеленоборский

О внесении изменений и дополнений в приказ от 28.12.2019 № 315 «Об

утверждении цен на платные дополнительные образовательные и иные услуги»

В соответствии с Положением о платных образовательных услугах

учреждения и на основании постановления администрации муниципального

образования Кандалакшский район от 29.09.2021 № 1689 «О внесении изменений в

приложение к постановлению администрации муниципального образования

Кандалакшский район от 27.12.2019 № 1869 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные и иные услуги, предоставляемые МАУ ДО

«Центр развития творчества детей и юношества» муниципального образования

Кандалакшский район», п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить таблицу «Предельно допустимые цены на платные

дополнительные образовательные и иные услуги, предоставляемые МАУ ДО

ЦРТДиЮ по следующим видам платных услуг» строкой:

Наименование услуги Продолжительность Цена услуги (1 чел.),

руб.

Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа

художественной направленности «Little

Dance»

1 час 50,00

144 часа 7200,00

Директор  Е.С. Соколова

		2021-12-23T14:32:28+0300
	МАУ ДО ЦРТДИЮ